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Jane vetem nje pike larg vendit te pare dhe te dyte dhe pas fitores ne derbi Partizani beson. Me
te drejte te kuqte kane arsye per te shpresuar se kete vit mund te fitojne titullin kampion.
Skuadra ka treguar stabilitet ne ecurine e shtate javeve te para te kampionatit dhe tani drejtuesit
duan te vazhdohet me keto ritme. Presidenti Demi ka menduar ti vere lojtareve 25 mije euro
premio per 12 pike dhe tre te parat tani jane marre. Tifozet besojne se kete vit do te jete viti i
Partizanit te rikthyer ne Kategorine Superiore.
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